
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO
COLEGIO DE APLICAÇÃO

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-4484 +55 (48) 3721-2595

www .ca . u fsc .br

Portaria N9 058/2019/CA

Florianópolís, 23 de abril de 2019

O Prof. Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral do Colégio de Aplicação da UFSC,
no uso das atribuições,

RESOLVE

Designar os(as) servidores(as) docentes

Profê. Z.ua/7a Z/moer Sarz/ (presidentes - CA/CED/UFSC,
Profe. ./os/ane [ugên/o (membro) -- CA/CED/UFSC
Profê. Fernanda ,4/beN/na Gare/a (membro) -- CA/CED/UFSC
Profe. C/r/ane ./ane Casagrande da S//va (suplente) CA/CED/U FSC

Para compor a banca de processo seletivo simplificado para contratação de
professor por tempo determinado, na área de conhecimento de Educação
Especial

EDITAL Ne 018/201g/DDP
(Publicado no DOU ne 71, Seção 3, páginas 68 e 69, em 12/04/2019)

PROCESSO: 23080.022336/2019-02

Edson Souza de .4zeuedo
DIRETOR PRO TEMPERE
Post. n' 1540/2018/GR

SIAPE 1 1431 1 5 - CA/CED/UFSC


